dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO PbikoB Osier Apkagbesuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002261
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 24.12.2007
yneHos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLeHKM
01/07-223 000 «P3CO» 08.07.2022 3eMesibHbI Y4acToK PbIHOYHaA
02/07-223 000 «P3CO» 25.08.2022 3eMeSibHbIA Y4acToK pbIHOYHas
03/07-223 000 «P3CO» 25.08.2022 3eMeJsibHble Yy4aCTKN pbIHOYHas
01/09-223 000 «P3CO» 21.09.2022 3eMeJSibHbI Y4acTOK pblHOYHas
01/07-22m 000 «P3CO» 22.07.2022 OBUXKMMOE UMYLLLEeCTBO pbIHOYHaA
02/07-22m 000 «P2CO» 05.08.2022 OBVXNMOE NMYLLLECTBO pblHOYHaA
01/08-22m 000 «P3CO» 26.08.2022 OBVKNMOE MMYLLECTBO pbIHOYHas
01/09-22m 000 «P3CO» 09.09.2022 OBVKNMOE MMYLLECTBO pblHOYHas
13/06-22 000 «P3CO» 01.07.2022 HeOBMXMMOE UMYLLECTBO pbIHOYHaA
14/06-22 000 «P2CO» 04.07.2022 HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO pbIHOYHasA
15/06-22 000 «P32CO» 01.07.2022 HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO pblHOYHasA
02/07-22 000 «P3CO» 12.07.2022 HeABMXXNUMOEe NMYLLLEeCTBO pblHOYHas
04/07-22 000 «P3CO» 18.07.2022 HeBMXVMOE MYLLLEeCTBO pbIHOYHasA
06/07-22 000 «P2CO» 13.07.2022 HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO pbIHOYHasA
07/07-22 000 «P2CO» 28.07.2022 HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO pblHOYHaA



08/07-22

01/08-22

02/08-22

03/08-22

04/08-22

05/08-22

07/08-22

01/09-22

02/09-22

03/09-22

04/09-22

05/09-22

000 «P3CO»

000 «P3CO»

000 «P3CO»

000 «P32CO»

000 «P3CO»

000 «P3CO»

000 «P3CO»

000 «P2CO»

000 «P3CO»

000 «P3CO»

000 «P3CO»

000 «P3CO»

10.08.2022

19.09.2022

17.08.2022

15.09.2022

16.08.2022

16.08.2022

30.08.2022

20.09.2022

09.09.2022

30.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXMNMOE

HeaBnXnmoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



