

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рыков Олег Аркадьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002261		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
01/07-22з	ООО «РЭСО»	08.07.2022	земельный участок	рыночная
02/07-22з	ООО «РЭСО»	25.08.2022	земельный участок	рыночная
03/07-22з	ООО «РЭСО»	25.08.2022	земельные участки	рыночная
01/09-22з	ООО «РЭСО»	21.09.2022	земельный участок	рыночная
01/07-22м	ООО «РЭСО»	22.07.2022	движимое имущество	рыночная
02/07-22м	ООО «РЭСО»	05.08.2022	движимое имущество	рыночная
01/08-22м	ООО «РЭСО»	26.08.2022	движимое имущество	рыночная
01/09-22м	ООО «РЭСО»	09.09.2022	движимое имущество	рыночная
13/06-22	ООО «РЭСО»	01.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
14/06-22	ООО «РЭСО»	04.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
15/06-22	ООО «РЭСО»	01.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
02/07-22	ООО «РЭСО»	12.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
04/07-22	ООО «РЭСО»	18.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
06/07-22	ООО «РЭСО»	13.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
07/07-22	ООО «РЭСО»	28.07.2022	недвижимое имущество	рыночная

08/07-22	ООО «РЭСО»	10.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
01/08-22	ООО «РЭСО»	19.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
02/08-22	ООО «РЭСО»	17.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
03/08-22	ООО «РЭСО»	15.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
04/08-22	ООО «РЭСО»	16.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
05/08-22	ООО «РЭСО»	16.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
07/08-22	ООО «РЭСО»	30.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
01/09-22	ООО «РЭСО»	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
02/09-22	ООО «РЭСО»	09.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
03/09-22	ООО «РЭСО»	30.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
04/09-22	ООО «РЭСО»	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
05/09-22	ООО «РЭСО»	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная